均质 | 破碎 | 研磨 | 筛分
105
特点
 > 原装进口，品质稳定可靠
 > 灵巧、轻便的外形设计，方便携带
 > 分散头结构简单，方便拆卸
 > 高质量的分散头采用 316 Ｌ不锈钢材质，拥有良好的防腐性能
 > 速度连续可调，保证了良好的分散效果

 > 保护等级： IP20
 > D-500D 驱动单元
 > 订货号： 1710500D
数显均质乳化机 D-500D
数显高性能分散机 !
> 智能转速控制 , 以高线速度分散
> 为各种应用提供好的分散效果
高剪切均质乳化机 D-500
高剪切均质乳化机 D-500 Pro
D-500 集灵巧、方便于一身，采用爪式高剪切工作头结构；多种分散头组合可选。可
轻松满足多种高要求的分散乳化实验，尽享实验室分散乳化的乐趣。
Wiggens 新推出了 D-500 Pro 数显均质乳化机，是 D-500 高剪切均质乳化机升级型号，
集灵巧、方便于一身，采用爪式高剪切工作头结构；多种分散头组合可选。可轻松满
足多种高要求的分散乳化实验，尽享实验室分散乳化的乐趣。
特点
 > 原装进口，品质稳定可靠
 > 灵巧、轻便的外形设计，方便携带
 > LED 数字式速度显示与控制，转速可以在 500-30000rpm 间任意设定
 > 分散头结构简单，方便拆卸
 > 高质量的分散头采用 316 Ｌ不锈钢材质，拥有良好的防腐性能
 > 速度连续可调，保证了良好的分散效果
 > 三重安全保护措施：过载保护、平稳启动、安全开关
 > 分散物料粘度可达 10000cps
 > 最高线速度 34.9m/s
 > 高性价比
106
500 系列高剪切均质乳化机
型号 D-500 D-500 Pro D-500D
转速调节显示 滚轮调节，刻度显示 飞梭旋钮调节，数字显示 飞梭旋钮调节，数字显示
转子安装方式 旋转式 旋转式 快插式
处理量 10~40,000mL 10~40,000mL 0.05~2,000mL
空载转速 10,000~30,000 rpm 500~30,000 rpm 500~30,000 rpm
分散头转子直径 Ø4~Ø23 mm Ø4~Ø23 mm Ø3~Ø25 mm
噪音
66 dB (2500 rpm);
72 dB (30,000 rpm)
66 dB (2500 rpm);
72 dB (30,000 rpm)
66 dB (2500 rpm);
72 dB (30,000 rpm)
功率 500 W 500 W 500 W
工作电压 220V/50~60Hz 220V/50Hz 220V/50Hz
湿度要求 80% RH 80% RH 80% RH
温度要求 0~40℃ 0~40℃ 0~40℃
IP 安全防护等级 IP20 IP20 IP20
外形尺寸（L×W×H） 70×70×255 mm，仅主机 157×76×236 mm，仅主机 157×76×236 mm，仅主机
重量 1.3 kg，仅主机 1.8 kg，仅主机 2.0 kg，仅主机
技术参数
用户 / 应用范围
 > 常规均质应用
 > 用于分散体系，悬浮液和乳状液
 > 用于分散树脂和色素
 > 将动植物组织，人体组织等分散各种溶液中
 > 固体溶解
 > 质量控制中样品的前处理
 > 动植物细胞分解
 > 应用于乳液，乳霜，以及食品配方的前期研发
 > 用于药丸和片剂中有效药物成分的提取
 > 树脂和色素分散
以上仅为均质乳化机的部分应用
购买套装
（含主机、分散头、支架）
获赠
WIGGENS 分散杯
圆滑的隔音外壳隐藏了足够的能量，可以安全快速地处理各种应用。 我们的分散集料范围广泛，从样品
准备到产品配方和配方的测试。